

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-1312001-PE-SRP-PMSAT

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AGUA SANITARIA
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	1,52
Valor Total:	22.800,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	da casa
Item:	0002
Descrição:	ALCOOL 01 L - Álcool-01 litro tipo etílico 92,8 graus.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	7,94
Valor Total:	6.352,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	saфра
Item:	0003
Descrição:	ALCOOL EM GEL 01 LT - Alcool em gel 70%, Anti-séptico.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,94
Valor Final:	3,88
Valor Total:	11.640,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0004
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL 5LT - Álcool em Gel a 70%.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	66,24
Valor Final:	40,75
Valor Total:	20.375,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	SAFRA
Item:	0005
Descrição:	ALCOOL ETILICO 01 LT- Álcool tipo etílico 70 graus.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,48
Valor Final:	6,47
Valor Total:	5.176,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0006
Descrição:	AMACIANTE 2LT - Amaciante comum para roupas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,39
Valor Final:	5,43
Valor Total:	2.715,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	oriental



Item:	0007
Descrição:	BACIA PLÁSTICA MÉDIA - Redonda reforçada, 30 litros, plástico resistente
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,49
Valor Final:	10,95
Valor Total:	3.285,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	LUMAR
Item:	0008
Descrição:	BALDE DE 20 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,02
Valor Final:	9,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0009
Descrição:	BALDE PLÁSTICO 12 LITROS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,56
Valor Final:	10,18
Valor Total:	10.180,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	LUMAR
Item:	0010
Descrição:	CERA LIQUIDA INCOLOR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	NOBRE
Item:	0011
Descrição:	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	5,53
Valor Total:	276,50
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0012
Descrição:	CESTO DE LIXO 15 L - Lixeira(consumo)de polipropileno
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,34
Valor Final:	12,40
Valor Total:	6.200,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	LUMAR
Item:	0013
Descrição:	CESTO DE LIXO 10 LITROS - cesto plástico telado
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,97
Valor Final:	3,40
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	LUMAR
Item:	0014



Descrição: CESTO DE LIXO DE 100LT
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,38
 Valor Final: 60,01
 Valor Total: 12.002,00
 Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
 Modelo: LUMAR

Item: 0015
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML -
 Quantidade: 15.000
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,29
 Valor Final: 3,68
 Valor Total: 55.200,00
 Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
 Modelo: HAPPY

Item: 0016
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML
 Quantidade: 10.000
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 5,58
 Valor Final: 3,72
 Valor Total: 37.200,00
 Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
 Modelo: HAPPY

Item: 0017
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML
 Quantidade: 5.000
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,36
 Valor Final: 1,99
 Valor Total: 9.950,00
 Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
 Modelo: HAPPY

Item: 0018
 Descrição: DESINFETANTE 01 LITRO -
 Quantidade: 10.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,41
 Valor Final: 3,18
 Valor Total: 31.800,00
 Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
 Modelo: oriental

Item: 0019
 Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL - 360 ML
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,49
 Valor Final: 6,74
 Valor Total: 10.110,00
 Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
 Modelo: ultrafresh

Item: 0020
 Descrição: DESODORIZADOR EM PEDRA PARA SANITARIOS
 Quantidade: 3.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,83
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 3.150,00
 Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
 Modelo: ultrafresh

Item: 0021
 Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML



Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,35
Valor Final: 0,89
Valor Total: 4.450,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: limpa mais

Item: 0022
Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,98
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: limpa mais

Item: 0023
Descrição: ESCOVAO DE CHAO COM CERDAS DE PLASTICO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,67
Valor Final: 10,96
Valor Total: 4.384,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: ESPANADOR DE MOVEIS - 40 Cm
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,59
Valor Final: 15,48
Valor Total: 185,76
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: amapará

Item: 0025
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 1,91
Valor Final: 1,22
Valor Total: 610,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: limpa mais

Item: 0026
Descrição: ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,77
Valor Final: 0,46
Valor Total: 6.900,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: naft

Item: 0027
Descrição: FLANELA - flanela comum em algodão, medindo 30x40cm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,58
Valor Final: 1,15
Valor Total: 1.150,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: itatex

Item: 0028
Descrição: FOSFORO - Embalagem com 10(dez) caixas
Quantidade: 1.500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	3,58
Valor Total:	5.370,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	guarany
Item:	0029
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P - Pacote com 36 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,99
Valor Final:	19,83
Valor Total:	1.983,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	maxfraldas
Item:	0030
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M - Pacote com 36 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,06
Valor Final:	24,37
Valor Total:	2.437,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	PACOTE
Item:	0031
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G - Pacote com 36 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,80
Valor Final:	24,42
Valor Total:	2.442,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	maxconfort
Item:	0032
Descrição:	HASTES FLEXIVEIS C/ 75 UNID - hastes flexíveis 100% algodão
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,80
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	COTONBABY
Item:	0033
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL SEM CHEIRO.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,64
Valor Final:	7,15
Valor Total:	5.720,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	ultrainset
Item:	0034
Descrição:	ISQUEIRO A GÁS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,11
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	fiat lux
Item:	0035
Descrição:	LIMPA FORNO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 14,34
Valor Final: 13,58
Valor Total: 1.358,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: UNIDADE

Item: 0036
Descrição: LIMPA INOX
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,06
Valor Final: 2,43
Valor Total: 2.430,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: NOBRE

Item: 0037
Descrição: LIMPA PEDRAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,24
Valor Final: 8,97
Valor Total: 448,50
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: NOBRE

Item: 0038
Descrição: LIMPA VIDROS - Embalagem com 500 ml
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,48
Valor Final: 3,01
Valor Total: 1.505,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: UNIDADE

Item: 0039
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - Embalagem: 500 ml.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,43
Valor Final: 3,31
Valor Total: 9.930,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 100 L - material: plástico, capacidade: 100 litros
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 270,82
Valor Final: 251,00
Valor Total: 2.510,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: LUMAR

Item: 0041
Descrição: LUSTRA MOVEI
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,28
Valor Final: 4,78
Valor Total: 1.434,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: NOBRE

Item: 0042
Descrição: LUVAS DE BORRACHA MEDIA-PAR - tamanho M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,22



Valor Final: 2,98
Valor Total: 596,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: NOBRE

Item: 0043
Descrição: LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G - PAR - tamanho G.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 2,81
Valor Total: 1.405,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: NOBRE

Item: 0044
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO - caixa com 100 unidades
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,91
Valor Final: 10,61
Valor Total: 1.591,50
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: CAIXA

Item: 0045
Descrição: PA PARA LIXO PLASTICO COM CABO DE MADEIRA 60cm.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,32
Valor Final: 2,89
Valor Total: 867,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: UNIDADE

Item: 0046
Descrição: PALHA DE AÇO GROSSO Nº2 - palha de aço grosso numero 2 25g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,62
Valor Final: 1,35
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: limpa mais

Item: 0047
Descrição: PANO DE CHAO ALVEJADO
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 2,12
Valor Total: 7.420,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: itatex

Item: 0048
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 48 UNIDADES
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 65,12
Valor Final: 21,98
Valor Total: 32.970,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: FARDO

Item: 0049
Descrição: RODO - 40cm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,22
Valor Final: 5,43



Valor Total:	2.715,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0050
Descrição:	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G 200g, formato regular, cor branca
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,88
Valor Final:	1,23
Valor Total:	123,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	oriental
Item:	0051
Descrição:	SABÃO EM BARRA 500G - Sabao em barra 500 gramas
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,47
Valor Final:	1,60
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	limpa mais
Item:	0052
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200G -
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,81
Valor Final:	1,30
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0053
Descrição:	SABÃO EM PÓ 500 G -
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,37
Valor Final:	1,81
Valor Total:	10.860,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0054
Descrição:	SABAO EM PO-CAIXA DE 1KG -
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,03
Valor Final:	3,13
Valor Total:	313,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0055
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO - sabonete líquido profissional - 1000ml
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,24
Valor Final:	6,39
Valor Total:	1.917,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0056
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO 500ML - 500ml, antibacteriano.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	4,70
Valor Total:	2.350,00



Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: UNIDADE

Item: 0057
Descrição: SACO DE LIXO 200 LITROS - pacote com 05 unidades.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,49
Valor Final: 1,98
Valor Total: 5.940,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: PACOTE

Item: 0058
Descrição: SACO DE LIXO 30 LTS - Pacote com 10 (dez) unidades
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,39
Valor Final: 1,23
Valor Total: 3.690,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: UNIDADE

Item: 0059
Descrição: SACO P/ LIXO 100 LITROS COM 05 Unidades -
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,94
Valor Final: 1,35
Valor Total: 6.750,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: PACOTE

Item: 0060
Descrição: SACO P/ LIXO DE 15 LITROS - pacote com 10 unidades
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,28
Valor Final: 1,19
Valor Total: 4.165,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: PACOTE

Item: 0061
Descrição: SACO PARA LIXO 50LTS - pacote com 10 unidades
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 1,24
Valor Total: 4.340,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo: PACOTE

Item: 0062
Descrição: SODA CÁUSTICA 01 KG - Soda caustica em po 01 kg.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,01
Valor Final: 17,93
Valor Total: 5.379,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo: limpa mais

Item: 0063
Descrição: SODA CAUSTICA LIQUIDA - embalagem 01 litro
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,19
Valor Final: 24,35
Valor Total: 7.305,00
Situação: Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA



Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	limpa mais
Item:	0064
Descrição:	TOALHA DE PAPEL - PCT -Contendo 02 rolos medindo 19cm x 21,5cm cada
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,21
Valor Final:	3,44
Valor Total:	13.760,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	SCALA
Item:	0065
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/ ELÁSTICO - pacotes com 100 unidades.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,80
Valor Final:	9,88
Valor Total:	7.904,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	PACOTE
Item:	0066
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA CABO DE MADEIRA ENCAPADO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,62
Valor Final:	5,50
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	amapará
Item:	0067
Descrição:	VASSOURA PELO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,38
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli
Modelo:	amapará
Item:	0068
Descrição:	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,11
Valor Final:	4,88
Valor Total:	732,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 10:27:47 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA
Modelo:	UNIDADE

EVANDRO CORRÊA DA SILVA

Autoridade Competente

